
ZARZĄDZENIE  NR 48/2025 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 26 maja 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku środków z Funduszu  

Przeciwdziałania COVID-19 na dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu  

Odbudowy Zabytków  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późń. zm.) art. 65 pkt 11-13 ustawy z 31 marca 2020 r.  

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 5/2025 Wójta Gminy Borowie z dnia 24 stycznia 2025 roku w sprawie usta-

lenia planu finansowego wydzielonego rachunku środków z Funduszu  

Przeciwdziałania COVID-19 na dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu   

Odbudowy Zabytków, zmieniam treść załącznika w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Borowie 

/-/ Marta Serzysko 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
         



 Załącznik 
do Zarządzenia nr 48/2025 

Wójta Gminy Borowie 
z dnia 26 maja 2025 roku 

 

Plan finansowy  dla  wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu  

Programu Odbudowy Zabytków, w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 

Plan finansowy dochodów  na 2025 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 320 087.94 

    

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  fi-
nansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji in-
westycji i zakupów inwestycyjnych związanych z prze-
ciwdziałaniem COVID-19 

320 087.94 

Razem dochody: 320 087.94 

     

Plan finansowy dochodów  na 2026 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2026 rok 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 251 284.00 

    

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  fi-
nansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji in-
westycji i zakupów inwestycyjnych związanych z prze-
ciwdziałaniem COVID-19 

1 251 284.00 

Razem dochody: 1 251 284.00 

     

Plan finansowy wydatków  na 2025 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 320 087.94 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 320 087.94 

  

  

6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytko-
wych będących w użytkowaniu jednostek budżeto-
wych 

320 087.94 

  

  

Konserwacja i restauracja obiektów zabytkowych w 
Borowiu 

0.00 

  
Prace konserwatorsko-restauratorskie zabytków na 
terenie Gminy Borowie-  etap II 

320 087.94 

Razem wydatki: 320 087.94 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Plan finansowy wydatków  na 2026 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2026 rok 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 251 284.00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 251 284.00 

  

  

6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytko-
wych będących w użytkowaniu jednostek budżeto-
wych 

1 251 284.00 

    
Konserwacja i restauracja obiektów zabytkowych w 
Borowiu 

1 251 284.00 

Razem wydatki: 1 251 284.00 

 

 

 

 

 

 

 

 


